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C A T E G O R Í A   M A S C U L I N A

50 metros lisos - 17:30 - Benxamin Homes

BN - Benjamín

Confirmada
COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA298AAR-120300 ANTENEH AGULLO RODRIGUEZ 2000           s.m.1

ADB - AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZA234AFC-260300 ANTON FERNANDEZ CERECEDO 2000           s.m.2

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA297AQF-240500 ANTON QUINTELA FERREIRO 2000           s.m.3

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA296ARC-150299 ARESI ROSENDE COTO 1999           s.m.4

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA293DPS-301099 DARIO PEREZ SANCHEZ 1999           s.m.5

ART - ATLETISMO ARTEIXO339DLL-110700 DAVID LOPEZ LOPEZ 2000           s.m.6

RIAZ - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA262IPI-301100 IÑAKI PORTOS IGLESIAS 2000           s.m.7

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA292JMS-010199 JAIME MENDEZ SANCHEZ 1999           s.m.8

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA294MBN-281199 MANUEL BLANCO NUÑEZ 1999           s.m.9

ART - ATLETISMO ARTEIXO337NCS-130600 NICOLAS CASTRO SANTOS 2000           s.m.10

ART - ATLETISMO ARTEIXO338PFV-110800 PABLO FLOREZ VIELA 2000           s.m.11

XOAF - SAN XOAN DE FILGUEIRA210POL-310500 PEDRO OSORIO LOPEZ 2000           s.m.12

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA295RSC-200199 RAUL SARASOLA CARRERA 1999           s.m.13

60 metros lisos - 17:45 - Alevin Homes

AL - Alevín

Confirmada
COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA306AEP-250598 ABISALON ESPADA PARDO 1998           s.m.1

ADB - AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZA235ATC-110398 ALEJANDRO TEIRA CHOUZA 1998           s.m.2

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA303AFP-150498 ALVARO FRANCO PEREZ 1998           s.m.3

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA305AEP-250598 AMANUEL ESPADA PARDO 1998           s.m.4

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA310CFC-030798 CARLOS FERNANDEZ CURRAS 1998           s.m.5

ADB - AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZA236CTL-070798 CARLOS TEIRA LOPEZ 1998           s.m.6

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA314DDRR-02079 DIEGO DEL RIO RODRIGUEZ 1997           s.m.7

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA311GLI-100698 GIULIANO LANCELOTTI IZQUIERDO 1998           s.m.8

ART - ATLETISMO ARTEIXO342JVC-120997 JORGE VEIGA CHOUCIÑO 1997           s.m.9

ART - ATLETISMO ARTEIXO340JOC-200598 JULIAN OLIVEIRA CRESPI 1998           s.m.10

ART - ATLETISMO ARTEIXO341MRP-230898 MIGUEL REGUEIRA PREGO 1998           s.m.11

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA315MRM-090997 MIGUEL RODRIGUEZ MAHIA 1997           s.m.12

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA309NCP-260198 NICOLAS CARBALLO PENAS 1998           s.m.13

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA307PJP-270798 PABLO JIMENEZ PRADA 1998           s.m.14

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA313PRQ-040297 PABLO RODRIGUEZ QUINTANA 1997           s.m.15

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA312PDR-070298 PEDRO DOMINGUEZ RODRIGUEZ 1998           s.m.16

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA308SCE-160898 SAMUEL COELLO ESTEVEZ 1998           s.m.17

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA304SOB-080598 SERGIO OBEL BARRERA 1998           s.m.18

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA316VSR-160198 VICTOR SOUTO RAMOS 1998           s.m.19

80 metros lisos - 18:00 - Infantil Homes

IN - Infantil

Confirmada
COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA324ABN-160196 ANXO BLANCO NUÑEZ 1996           s.m.1

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA321BPG-300196 BRUNO PARDO GIL 1996           s.m.2

SRES - SALUSTIANO REY EIRAS237CFB-010196 CIRO FERNANDEZ BRIONES 1996           s.m.3

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA322GA-0803 DANIEL LESTA ALFEIRAN 1996           s.m.4

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA326IFR-030995 IVAN PABLO FERNANDEZ RAMON 1995           s.m.5

ART - ATLETISMO ARTEIXO343JCV-011295 JORGE CEDEIRA VAZQUEZ 1995           s.m.6

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA325JMR-091296 JULIO MIGUEZ RODRIGUEZ 1996           s.m.7

RIAZ - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA265LFF-050796 LUCAS FERNANDEZ FERNANDEZ 1996           s.m.8
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ART - ATLETISMO ARTEIXO344MBB-190496 MARIO BECERRA BARBEITO 1996           s.m.9

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA323MVO-061096 MARKO VUCKOVIC 1996           s.m.10

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA320MLJ-090796 MIGUEL ANGEL LEMA JUZGADO 1996           s.m.11

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA327GA-0842 RUBEN VAAMONDE SANCHEZ 1995           s.m.12

100 metros lisos - 18:15 - Absoluto Homes

40 - 40

Confirmada
COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA49GA-15909 LUIS CAMPOS SANCHEZ 1965           s.m.1

50 - 50

Confirmada
COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA40GA-17282 JOSE MANUEL BAO MARTINEZ 1954           s.m.1

CD - Cadete

Confirmada
COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA131A-8001 GONZALO SAAVEDRA CASTRO 1993           s.m.1

MAAT - MARINEDA ATLETICO219A-9326 GUILLERMO HESLOP FERNANDEZ 1993           s.m.2

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA137GA-13501 JUAN JOSE OBEL BARRERA 1993           s.m.3

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA135MV-130893 MARIN VUCKOVIC 1993           s.m.4

JN - Junior

Confirmada
NARO - ATLETISMO NARON278GA-16923 AARON SOTO FERNANDEZ 1990           s.m.1

NARO - ATLETISMO NARON274GA-17136 DANIEL QUIZA ESPIÑEIRA 1990           s.m.2

RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL178GA-17159 FRANCISCO MARTINEZ NOGUEIRA 1989           s.m.3

RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL179GA-17147 GABRIEL PERIBAÑEZ DONGIL 1990           s.m.4

NARO - ATLETISMO NARON275GA-17186 MARTIN VILLARES OGAZA 1990           s.m.5

NARO - ATLETISMO NARON273GA-17113 SAMUEL PAZ CIDONCHA 1990           s.m.6

JV - Juvenil

Confirmada
NARO - ATLETISMO NARON271GA-19331 ADRIAN LOPEZ TEIJEIRO 1991           s.m.1

RIAZ - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA256ga-17260 JAVIER FRANCO ORTEGA 1991           s.m.2

LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS227GA-17680 MARCOS CASTRO ALVAREZ 1991           s.m.3

PR - Promesa

Confirmada
COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA104A-9816 ALVARO MIGUEL RODRIGUEZ PEREZ 1987           s.m.1

SR - Senior

Confirmada
COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA95A-6410 DAVID CARBALLEIRA VIQUEIRA 1982           s.m.1

OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL221GA-15501 EDUARDO CRUZ LORENZO 1977           s.m.2

SGPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVE214GA-16256 MIGUEL ANGEL TOUBES BOO 1985           s.m.3

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA100A-9238 SENEN TRINDADE VARELA 1985           s.m.4

200 metros lisos - 19:30 - Absoluto Mulleres

35 - 35

Confirmada
COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA67A-6516 PEDRO HERNANDEZ ESCOBAR 1973           s.m.1

40 - 40

Confirmada
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COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA49GA-15909 LUIS CAMPOS SANCHEZ 1965           s.m.1

50 - 50

Confirmada
COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA40GA-17282 JOSE MANUEL BAO MARTINEZ 1954           s.m.1

JN - Junior

Confirmada
NARO - ATLETISMO NARON278GA-16923 AARON SOTO FERNANDEZ 1990           s.m.1

NARO - ATLETISMO NARON273GA-17113 SAMUEL PAZ CIDONCHA 1990           s.m.2

JV - Juvenil

Confirmada
NARO - ATLETISMO NARON271GA-19331 ADRIAN LOPEZ TEIJEIRO 1991           s.m.1

RIAZ - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA261EPT-290192 ENRIQUE PREGO TABUYO 1992           s.m.2

RIAZ - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA256ga-17260 JAVIER FRANCO ORTEGA 1991           s.m.3

RIAZ - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA258GA-17262 JOSE IGNACIO TOMAS LOZANO 1991           s.m.4

PR - Promesa

Confirmada
COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA104A-9816 ALVARO MIGUEL RODRIGUEZ PEREZ 1987           s.m.1

RIAZ - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA257TRC-999 CARLOS FRANCO ORTEGA 1987           s.m.2

USAL - UNIVERSIDAD DE SALAMANCA211GA-16257 PABLO COMENDADOR GIL 1988           s.m.3

SR - Senior

Confirmada
COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA95A-6410 DAVID CARBALLEIRA VIQUEIRA 1982           s.m.1

OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL221GA-15501 EDUARDO CRUZ LORENZO 1977           s.m.2

SGPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVE214GA-16256 MIGUEL ANGEL TOUBES BOO 1985           s.m.3

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA100A-9238 SENEN TRINDADE VARELA 1985           s.m.4

400 metros lisos - 20:10 - Absoluto Homes

35 - 35

Confirmada
COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA67A-6516 PEDRO HERNANDEZ ESCOBAR 1973           s.m.1

JN - Junior

Confirmada
MAAT - MARINEDA ATLETICO216GA-19803 MARCOS ROCHA ARRAÑA 1989           s.m.1

MAAT - MARINEDA ATLETICO218A-9103 MAURO NAVEIRA GARAVITO 1990           s.m.2

LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS233GA-16445 NICOLAS ARROJO FERNANDEZ 1989           s.m.3

NARO - ATLETISMO NARON272GA-17177 TELMO BECEIRO FERNANDEZ 1990           s.m.4

JV - Juvenil

Confirmada
MAAT - MARINEDA ATLETICO217JSGC-01019 JHOAN SEBASTIAN GARCIA CEDIEL 1991           s.m.1

LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS232GA-17637 JORGE GOMEZ TRASHORRAS 1991           s.m.2

PR - Promesa

Confirmada
ADAS - ADAS PROINOR197GA-17350 BORJA REY PENELAS 1987           s.m.1

MARAT - CLUB A.D. MARAT173M-2506 SAMUEL NAJERA BAILON 1987           s.m.2

SR - Senior

Confirmada
NARO - ATLETISMO NARON206GA-17535 ALEXANDRE BLANCO VARELA 1980           s.m.1
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RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL205GA-10263 JOSE BALTASAR LOURIDO HERMIDA 1979           s.m.2

RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL204GA-16948 OSCAR TOLOSA ESTEVEZ 1976           s.m.3

500 metros lisos - 18:40 - Benxamin Homes

BN - Benjamín

Confirmada
COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA298AAR-120300 ANTENEH AGULLO RODRIGUEZ 2000           s.m.1

ADB - AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZA234AFC-260300 ANTON FERNANDEZ CERECEDO 2000           s.m.2

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA297AQF-240500 ANTON QUINTELA FERREIRO 2000           s.m.3

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA296ARC-150299 ARESI ROSENDE COTO 1999           s.m.4

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA293DPS-301099 DARIO PEREZ SANCHEZ 1999           s.m.5

ART - ATLETISMO ARTEIXO339DLL-110700 DAVID LOPEZ LOPEZ 2000           s.m.6

RIAZ - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA262IPI-301100 IÑAKI PORTOS IGLESIAS 2000           s.m.7

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA292JMS-010199 JAIME MENDEZ SANCHEZ 1999           s.m.8

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA294MBN-281199 MANUEL BLANCO NUÑEZ 1999           s.m.9

ART - ATLETISMO ARTEIXO337NCS-130600 NICOLAS CASTRO SANTOS 2000           s.m.10

ART - ATLETISMO ARTEIXO338PFV-110800 PABLO FLOREZ VIELA 2000           s.m.11

XOAF - SAN XOAN DE FILGUEIRA210POL-310500 PEDRO OSORIO LOPEZ 2000           s.m.12

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA295RSC-200199 RAUL SARASOLA CARRERA 1999           s.m.13

500 metros lisos - 18:55 - Alevin homes

AL - Alevín

Confirmada
COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA306AEP-250598 ABISALON ESPADA PARDO 1998           s.m.1

ADB - AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZA235ATC-110398 ALEJANDRO TEIRA CHOUZA 1998           s.m.2

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA303AFP-150498 ALVARO FRANCO PEREZ 1998           s.m.3

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA305AEP-250598 AMANUEL ESPADA PARDO 1998           s.m.4

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA310CFC-030798 CARLOS FERNANDEZ CURRAS 1998           s.m.5

ADB - AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZA236CTL-070798 CARLOS TEIRA LOPEZ 1998           s.m.6

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA314DDRR-02079 DIEGO DEL RIO RODRIGUEZ 1997           s.m.7

RIAZ - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA263FMM-070397 FELIPE MARTINEZ MENA 1997           s.m.8

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA311GLI-100698 GIULIANO LANCELOTTI IZQUIERDO 1998           s.m.9

ART - ATLETISMO ARTEIXO342JVC-120997 JORGE VEIGA CHOUCIÑO 1997           s.m.10

ART - ATLETISMO ARTEIXO340JOC-200598 JULIAN OLIVEIRA CRESPI 1998           s.m.11

BCSO - CLUBE BEN CHO SHEY226MRD-120997 MARTIN REGO DOMINGUEZ 1997           s.m.12

ART - ATLETISMO ARTEIXO341MRP-230898 MIGUEL REGUEIRA PREGO 1998           s.m.13

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA315MRM-090997 MIGUEL RODRIGUEZ MAHIA 1997           s.m.14

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA309NCP-260198 NICOLAS CARBALLO PENAS 1998           s.m.15

NARO - ATLETISMO NARON267NSM-150997 NOEL SOTO MENDEZ 1997           s.m.16

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA307PJP-270798 PABLO JIMENEZ PRADA 1998           s.m.17

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA313PRQ-040297 PABLO RODRIGUEZ QUINTANA 1997           s.m.18

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA312PDR-070298 PEDRO DOMINGUEZ RODRIGUEZ 1998           s.m.19

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA308SCE-160898 SAMUEL COELLO ESTEVEZ 1998           s.m.20

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA304SOB-080598 SERGIO OBEL BARRERA 1998           s.m.21

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA316VSR-160198 VICTOR SOUTO RAMOS 1998           s.m.22

1000 metros lisos - 19:15 - Infantil-Cadete  Homes

CD - Cadete

Confirmada
NARO - ATLETISMO NARON269GA-19342 DARIO SOTO MENDEZ 1994           s.m.1

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA140GLL-251293 GUILLERMO LEDO LOPEZ 1993           s.m.2

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA145JFM-180794 JORGE FANDIÑO MELLA 1994           s.m.3

NARO - ATLETISMO NARON270GA-19349 JOSE MANUEL MARTINEZ CASTRILLO 1994           s.m.4

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA137GA-13501 JUAN JOSE OBEL BARRERA 1993           s.m.5
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COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA135MV-130893 MARIN VUCKOVIC 1993           s.m.6

NARO - ATLETISMO NARON284PYT-210894 PATRICIA YAÑEZ TORRENTE 1994           s.m.7

NARO - ATLETISMO NARON268GA-19344 SERGIO PIÑON PAZ 1994           s.m.8

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA144SRQ-271094 SERGIO RODRIGUEZ QUINTANA 1994           s.m.9

IN - Infantil

Confirmada
COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA324ABN-160196 ANXO BLANCO NUÑEZ 1996           s.m.1

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA321BPG-300196 BRUNO PARDO GIL 1996           s.m.2

SRES - SALUSTIANO REY EIRAS237CFB-010196 CIRO FERNANDEZ BRIONES 1996           s.m.3

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA322GA-0803 DANIEL LESTA ALFEIRAN 1996           s.m.4

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA326IFR-030995 IVAN PABLO FERNANDEZ RAMON 1995           s.m.5

ART - ATLETISMO ARTEIXO343JCV-011295 JORGE CEDEIRA VAZQUEZ 1995           s.m.6

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA325JMR-091296 JULIO MIGUEZ RODRIGUEZ 1996           s.m.7

ART - ATLETISMO ARTEIXO344MBB-190496 MARIO BECERRA BARBEITO 1996           s.m.8

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA323MVO-061096 MARKO VUCKOVIC 1996           s.m.9

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA320MLJ-090796 MIGUEL ANGEL LEMA JUZGADO 1996           s.m.10

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA327GA-0842 RUBEN VAAMONDE SANCHEZ 1995           s.m.11

1.500 metros lisos - 19:25 - Absoluto Homes

35 - 35

Confirmada
COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA66GA-17204 JESUS ALVAREZ RODRIGUEZ 1972           s.m.1

40 - 40

Confirmada
COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA51A-7965 JOSE MANUEL RODRIGUEZ MOURE 1967           s.m.1

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA65GA-19506 JOSE MIGUEL FERNANDEZ NUÑEZ 1968           s.m.2

45 - 45

Confirmada
COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA43GA-4011 HIGINIO JESUS RODRIGUEZ SOUTO 1961           s.m.1

JN - Junior

Confirmada
RIAZ - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA259GA-16905 OSCAR DIAZ CUQUEJO 1989           s.m.1

RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL182GA-17144 SANTIAGO GARCIA RODRIGUEZ 1990           s.m.2

JV - Juvenil

Confirmada
LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS231GA-17662 IAGO DIEGUEZ PORTO 1992           s.m.1

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA113A-10001 NICOLAS IGLESIAS LOPEZ 1991           s.m.2

PR - Promesa

Confirmada
LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS195GA-17648 JAVIER VEIGA ARROJO 1987           s.m.1

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA101A-7901 MANUEL CAEIRO VIGO 1987           s.m.2

SR - Senior

Confirmada
NARO - ATLETISMO NARON206GA-17535 ALEXANDRE BLANCO VARELA 1980           s.m.1

MILS - ATLETISMO MILLADOIRO202A-6564 DAVID JEREZ LOPEZ 1985           s.m.2

LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS213GA-17691 FERNANDO DIEZ GOMEZ 1981           s.m.3

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA94A-8000 JAVIER NOVO BUJEIRO 1981           s.m.4

LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS203GA-19512 JAVIER SORIANO SUTIL 1984           s.m.5

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA96A-8002 JOSE MANUEL VIEITO VILACOBA 1984           s.m.6
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OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL201GA-15486 JUAN LUIS TRILLO CAAMAÑO 1979           s.m.7

RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL204GA-16948 OSCAR TOLOSA ESTEVEZ 1976           s.m.8

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA90GA-17205 ROBERTO CARLOS VALES LOPEZ 1978           s.m.9

3.000 metros lisos - 19:50 - Veteranos homes

35 - 35

Confirmada
SAR - CLUB ATLETISMO SAR192A-4554 ANGEL MACEIRAS LAGO 1973           s.m.1

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA66GA-17204 JESUS ALVAREZ RODRIGUEZ 1972           s.m.2

40 - 40

Confirmada
COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA62GA-19507 FELIX MANUEL HERNANDEZ LOZANO 1967           s.m.1

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA51A-7965 JOSE MANUEL RODRIGUEZ MOURE 1967           s.m.2

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA65GA-19506 JOSE MIGUEL FERNANDEZ NUÑEZ 1968           s.m.3

NARO - ATLETISMO NARON279GA-17172 PEDRO ABELEDO CORTIZAS 1967           s.m.4

45 - 45

Confirmada
SILV - ATLETICA A SILVA347GA-19267 FERNANDO PAN OTERO 1961           s.m.1

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA43GA-4011 HIGINIO JESUS RODRIGUEZ SOUTO 1961           s.m.2

50 - 50

Confirmada
EGOV - EGOVARROS DE VIVEIRO171A-7444 FERMIN PAN OTERO 1956           s.m.1

FLUV - FLUVIAL345A-5392 ISIDORO FEIJOO ANSEAN 1955           s.m.2

LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS194GA-5811 JOSE ANGEL LIZ VAZQUEZ 1957           s.m.3

PR - Promesa

Confirmada
COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA101A-7901 MANUEL CAEIRO VIGO 1987           s.m.1

SR - Senior

Confirmada
COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA83GA-17202 FERNANDO NUÑEZ POL 1975           s.m.1

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA94A-8000 JAVIER NOVO BUJEIRO 1981           s.m.2

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA79GA-19505 JOSE MANUEL PRIETO SOUTO 1974           s.m.3

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA96A-8002 JOSE MANUEL VIEITO VILACOBA 1984           s.m.4

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA84A-9152 JULIO GARCÍA FACHAL 1976           s.m.5

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA90GA-17205 ROBERTO CARLOS VALES LOPEZ 1978           s.m.6

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA80A-9803 XOAN MANUEL AREA SANTOS 1975           s.m.7

5.000 metros lisos - 20:30 - Absoluto homes

JN - Junior

Confirmada
ERIT - ERITREA251INT-5 AMANUEL MESSEL 1990           s.m.1

PR - Promesa

Confirmada
TORO - VINO TORO CAJARURAL180AV-1323 ALBERTO SANCHEZ PINILLA 1988           s.m.1

GUA - GUADALAJARA188TO-3226 OSACAR MARTIN GARCIA 1987           s.m.2

GUA - GUADALAJARA189CR-1779 PEDRO A. SANTOS OLMOS PALACIO 1987           s.m.3

ERIT - ERITREA250INT-4 SAMUEL TSEGAY 1988           s.m.4

SR - Senior
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Confirmada
ERIT - ERITREA249INT-3 ALI ABDALAH 1982           s.m.1

MED - MEDILAST CARREFOUR LLEIDA207GA-15205 CARLOS VILLAMOR CASTIÑEIRA 1985           s.m.2

BIKI - BIKILA254SG-3428 FRANCISCO J. GUERRA POLO 1983           s.m.3

FCB - FUTBOL CLUB BARCELONA348SO-3054 IGNACIO CACERES LLORCA 1976           s.m.4

BID - ATLETISMO BIDEZÁBAL239SS-17606 IKER ITURRALDE LEIZAOLA 1980           s.m.5

BIKI - BIKILA252TO-2718 IVAN GALAN BARDERA 1979           s.m.6

BIKI - BIKILA255TO-3450 JAVEIR LOPEZ VILLARUBIA 1983           s.m.7

CEAT - CEAT CAJACANARIAS253TF-2514 JONAY GONZALEZ ALONSO 1982           s.m.8

PUMA - PUMA CHAPIN JEREZGA-12255 MANUEL ANGEL PENAS BLANCO 1977           s.m.9

OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL215GA-14652 MANUEL HURTADO SANJURJO 1984           s.m.10

MARR - MARRUECOS191INT-2 YOUSSET AAKOU 1984           s.m.11

Salto de lonxitude - 19:05 - Absoluto Homes

CD - Cadete

Confirmada
MAAT - MARINEDA ATLETICO219A-9326 GUILLERMO HESLOP FERNANDEZ 1993           s.m.1

IN - Infantil

Confirmada
RIAZ - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA265LFF-050796 LUCAS FERNANDEZ FERNANDEZ 1996           s.m.1

JN - Junior

Confirmada
NARO - ATLETISMO NARON274GA-17136 DANIEL QUIZA ESPIÑEIRA 1990           s.m.1

NARO - ATLETISMO NARON275GA-17186 MARTIN VILLARES OGAZA 1990           s.m.2

NARO - ATLETISMO NARON272GA-17177 TELMO BECEIRO FERNANDEZ 1990           s.m.3

JV - Juvenil

Confirmada
RIAZ - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA261EPT-290192 ENRIQUE PREGO TABUYO 1992           s.m.1

RIAZ - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA256ga-17260 JAVIER FRANCO ORTEGA 1991           s.m.2

RIAZ - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA258GA-17262 JOSE IGNACIO TOMAS LOZANO 1991           s.m.3

PR - Promesa

Confirmada
NARO - ATLETISMO NARON277GA-15850 ALEJANDRO ROMERO PORTA 1988           s.m.1

RIAZ - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA257TRC-999 CARLOS FRANCO ORTEGA 1987           s.m.2

Salto con pértega - 18:00 - Absoluto homes

JN - Junior

Confirmada
RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL179GA-17147 GABRIEL PERIBAÑEZ DONGIL 1990           s.m.1

NARO - ATLETISMO NARON272GA-17177 TELMO BECEIRO FERNANDEZ 1990           s.m.2

JV - Juvenil

Confirmada
AVAT - AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO209A-8344 SERGIO TELLEIRA FERNANDEZ 1992           s.m.1

PR - Promesa

Confirmada
PUMA - PUMA CHAPIN JEREZ18CT-13293 IGOR BYCHKOV BYCHKOVA 1987           s.m.1

ADAS - ADAS PROINOR33GA-15496 LUIS FERNANDO MORO MORO 1987           s.m.2

MARAT - CLUB A.D. MARAT35M-2513 MIGUEL ANGEL POZA AGUIRRE 1986           s.m.3
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SR - Senior

Confirmada
MARAT - CLUB A.D. MARAT34M-739 AARON BALLESTEROS MADURGA 1984           s.m.1

NARO - ATLETISMO NARON276GA-14948 FRANCISCO ROMERO PORTA 1985           s.m.2

RCCV - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO208GA-11409 JUAN PABLO CALVO LOPEZ 1979           s.m.3

Lanzamento de xabalina - 19:05 - Absoluto Homes (800 grs.)

35 - 35

Confirmada
RCCV - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO193GA-5225 JOSE M. LOMBAO PENA 1970           s.m.1

JN - Junior

Confirmada
LUCE - ESCOLA ATLETICA LUCENSE170GA-16441 MANUEL URIZ CORRAL 1989           s.m.1

PR - Promesa

Confirmada
NARO - ATLETISMO NARON277GA-15850 ALEJANDRO ROMERO PORTA 1988           s.m.1

PLAYAS - PLAYAS DE JANDIA169GA-15469 JOSE MANUEL VILA CEDRON 1986           s.m.2

SR - Senior

Confirmada
MIS - FENT-CAMI MISLATA8GA-5459 ABELARDO MOURE GARCIA 1979           s.m.1

SGPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVE183GA-11363 GUSTAVO DACAL MARTINEZ 1977           s.m.2

lunes, 30 de junio de 2008 www.atletismogalego.org



Páxina 9 de 13INSCRIPCIÓN POR PROBA

TROFEO "SOÑO OLIMPICO"

Estadio Universidade da Coruña, 2 Xulio 2008

C A T E G O R Í A   F E M I N I N A

50 metros lisos - 17:35 - Benxamin Mulleres

BN - Benjamín

Confirmada
COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA301ADPV-30040 ANDREA DE PAZ VIDAL 2000           s.m.1

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA302CDC-281100 CLAUDIA DEUS CASAS 2000           s.m.2

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA299LDRR-20039 LAURA DEL RIO RODRIGUEZ 1999           s.m.3

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA300RFR-080299 REBECA FERNANDEZ RAMON 1999           s.m.4

60 metros lisos - 17:50 - Alevin Mulleres

AL - Alevín

Confirmada
RIAZ - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA264AMM-070397 ANA MARTINEZ MENA 1997           s.m.1

ADBP - ATLETISMO DO BARBANZA244A-9516 ANDREA BURES MUÑIZ 1997           s.m.2

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA319BTC-230597 BLANCA TUÑAS CABARCOS 1997           s.m.3

ADB - AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZA243CFG-200697 CARMEN FERREIROS GOMEZ 1997           s.m.4

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA318CFF-250498 CAROLINA FERNANDEZ FUENTES 1998           s.m.5

ADBP - ATLETISMO DO BARBANZA242A-9313 GRACIA REY GUDE 1997           s.m.6

ADBP - ATLETISMO DO BARBANZA245A-9312 IRIA FORJAN OLIVEIRA 1997           s.m.7

SRES - SALUSTIANO REY EIRAS241LSD-080498 LAURA SANTOS DOMINGUEZ 1998           s.m.8

ADB - AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZA240MGU-101297 MARTA GARCIA VILLAR 1997           s.m.9

RIAZ - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA266PIG-210898 PAULA IGLESIAS GARNELO 1998           s.m.10

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA317SLA-240798 SOFIA LESTA ALFEIRAN 1998           s.m.11

80 metros lisos - 18:05 - Infantil Mulleres

IN - Infantil

Confirmada
ADBP - ATLETISMO DO BARBANZA248GA-19254 ANA PELETEIRO BRION 1995           s.m.1

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA334AMS-161096 ANDREA MARTINEZ SANCHEZ 1996           s.m.2

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA336EGD-080496 ERIKA GOLAS DEANTUÑA 1996           s.m.3

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA331LEA-250195 LUCIA ESTRAVIZ ARROYO 1995           s.m.4

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA328GA-0818 MARINA ALFEIRAN MUÑOZ 1995           s.m.5

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA330GA-0802 MARTA LOLO BELLO 1995           s.m.6

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA335MAR-300196 MISIKER AGULLO RODRIGUEZ 1996           s.m.7

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA333GA-0824 PATRICIA CARBALLO PENAS 1996           s.m.8

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA329RRG-251095 RUTH RAMON GARCIA 1995           s.m.9

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA332RSL-040896 RUTH SEOANE LOUREDA 1996           s.m.10

100 metros lisos - 18:30 - Absoluto Mulleres

45 - 45

Confirmada
RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL181A-9502 DULCE FERNANDEZ MARIÑO 1960           s.m.1

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA146A-9804 MARINA LAURA FERNANDEZ LOPEZ 1959           s.m.2

CD - Cadete

Confirmada
COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA165ASS-230694 ALEJANDRA SUAREZ INSUA 1994           s.m.1

LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS230GA-17667 ALICIA MERINO PEREZ 1993           s.m.2

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA167EFR-110994 EUNICE FERNANDEZ RAMON 1994           s.m.3

NARO - ATLETISMO NARON287GA-17551 IRIA PAZ LOPEZ 1993           s.m.4
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NARO - ATLETISMO NARON286GA-19337 JESSICA MARTINEZ RIVERA 1993           s.m.5

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA168LRS-260594 LAURA ROJO SUAREZ 1994           s.m.6

NARO - ATLETISMO NARON288GA-19350 ZORAIDA SEIJO PEREZ 1994           s.m.7

JN - Junior

Confirmada
RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL175GA-15895 CANDELA DIAZ RIVAS 1989           s.m.1

RIAZ - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA260GA-16915 LIDIA MILAGROS REMUIÑAN SUAREZ 1989           s.m.2

LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS229GA-17641 MARIA CORAL PEREZ ARIAS 1989           s.m.3

LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS228GA-16404 NAZARET SINDE LORENZO 1989           s.m.4

JV - Juvenil

Confirmada
RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL177GA-17155 JADE MARTINEZ PRIMOY 1991           s.m.1

RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL176GA-17149 LUCIA DIAZ GONZALEZ 1992           s.m.2

PR - Promesa

Confirmada
NARO - ATLETISMO NARON290GA-16918 CARMEN PENA VAZQUEZ 1987           s.m.1

RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL174GA-15604 LIDIA CASAL PRIETO 1986           s.m.2

SR - Senior

Confirmada
PTOAL - PTO. ALICANTE OHL13GA-12500 VIRGINIA VILLAR SORIA 1980           s.m.1

200 metros lisos - 19:40 - Absoluto Mulleres

45 - 45

Confirmada
RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL181A-9502 DULCE FERNANDEZ MARIÑO 1960           s.m.1

JN - Junior

Confirmada
RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL175GA-15895 CANDELA DIAZ RIVAS 1989           s.m.1

RIAZ - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA260GA-16915 LIDIA MILAGROS REMUIÑAN SUAREZ 1989           s.m.2

JV - Juvenil

Confirmada
RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL176GA-17149 LUCIA DIAZ GONZALEZ 1992           s.m.1

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA163GA-19821 NATIVIDAD VAZQUEZ GONZALEZ 1992           s.m.2

PR - Promesa

Confirmada
USAL - UNIVERSIDAD DE SALAMANCA172SA-4132 ANA LUISA PORTAL VALLEJO 1987           s.m.1

RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL174GA-15604 LIDIA CASAL PRIETO 1986           s.m.2

SR - Senior

Confirmada
OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL222GA-14341 LAURA GARCIA DIEGUEZ 1982           s.m.1

500 metros lisos - 18:50 - Benxamin Mulleres

BN - Benjamín

Confirmada
COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA301ADPV-30040 ANDREA DE PAZ VIDAL 2000           s.m.1

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA302CDC-281100 CLAUDIA DEUS CASAS 2000           s.m.2
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COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA299LDRR-20039 LAURA DEL RIO RODRIGUEZ 1999           s.m.3

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA300RFR-080299 REBECA FERNANDEZ RAMON 1999           s.m.4

500 metros lisos - 19:00 - Alevin Mulleres

AL - Alevín

Confirmada
MAAT - MARINEDA ATLETICO220AVS-010198 ANA VEIGA SOUTO 1998           s.m.1

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA319BTC-230597 BLANCA TUÑAS CABARCOS 1997           s.m.2

ADB - AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZA243CFG-200697 CARMEN FERREIROS GOMEZ 1997           s.m.3

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA318CFF-250498 CAROLINA FERNANDEZ FUENTES 1998           s.m.4

ADBP - ATLETISMO DO BARBANZA245A-9312 IRIA FORJAN OLIVEIRA 1997           s.m.5

SRES - SALUSTIANO REY EIRAS241LSD-080498 LAURA SANTOS DOMINGUEZ 1998           s.m.6

NARO - ATLETISMO NARON280MAM-031297 MARIA ABELEDO MANTEIGA 1997           s.m.7

RIAZ - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA266PIG-210898 PAULA IGLESIAS GARNELO 1998           s.m.8

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA317SLA-240798 SOFIA LESTA ALFEIRAN 1998           s.m.9

1000 metros lisos - 19:20 - Infantil-Cadete Mulleres

CD - Cadete

Confirmada
NARO - ATLETISMO NARON283GA-17550 MARISOL MEIJIDO SALGUEIRO 1993           s.m.1

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA164GA-16627 PAULA NEMIÑA LIRES 1993           s.m.2

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA166A-9818 SANDRA LOPEZ MARTINEZ 1994           s.m.3

IN - Infantil

Confirmada
NARO - ATLETISMO NARON282GA-0838 ANA MEIJIDO SALGUEIRO 1995           s.m.1

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA334AMS-161096 ANDREA MARTINEZ SANCHEZ 1996           s.m.2

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA336EGD-080496 ERIKA GOLAS DEANTUÑA 1996           s.m.3

ADB - AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZA246IDC-010195 IRIA DELGADO CHOLIZ 1995           s.m.4

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA331LEA-250195 LUCIA ESTRAVIZ ARROYO 1995           s.m.5

ADBP - ATLETISMO DO BARBANZA247A-9310 MARIA MARGARITA GONZALEZ HERM 1996           s.m.6

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA328GA-0818 MARINA ALFEIRAN MUÑOZ 1995           s.m.7

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA335MAR-300196 MISIKER AGULLO RODRIGUEZ 1996           s.m.8

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA333GA-0824 PATRICIA CARBALLO PENAS 1996           s.m.9

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA329RRG-251095 RUTH RAMON GARCIA 1995           s.m.10

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA332RSL-040896 RUTH SEOANE LOUREDA 1996           s.m.11

NARO - ATLETISMO NARON281GA-0846 SARA JOVE RODRIGUEZ 1995           s.m.12

3.000 metros lisos - 19:50 - Veteranos Mulleres

40 - 40

Confirmada
COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA148GA-16443 TERESA CORRAL MARCOS 1965           s.m.1

45 - 45

Confirmada
COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA146A-9804 MARINA LAURA FERNANDEZ LOPEZ 1959           s.m.1

SR - Senior

Confirmada
COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA162A-10004 MARIA ANGELES HUERTA GONZALEZ 1974           s.m.1
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5.000 metros lisos - 21:00 - Absoluto Mulleres

SR - Senior

Confirmada
CAM - CAMARGO-SALGAR238BI-7102 AINGERU GUTIERREZ CABELLO BARR 1984           s.m.1

RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL212GA-19328 DEIDRE MC DERMOT 1979           s.m.2

RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL196GA-17528 MARIA JESUS VALIÑO NOVO 1976           s.m.3

MILS - ATLETISMO MILLADOIRO187-9512 YOLANDA GUTIERREZ GOMEZ 1982           s.m.4

100 metros valados - 19:06 - Junior,Promesa,Senior (0,84)

JN - Junior

Confirmada
NARO - ATLETISMO NARON289GA-16920 MARIA MORADO VAZQUEZ 1990           s.m.1

PR - Promesa

Confirmada
OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL225GA-15409 BEATRIZ RODRIGUEZ GULIAS 1986           s.m.1

NARO - ATLETISMO NARON290GA-16918 CARMEN PENA VAZQUEZ 1987           s.m.2

SR - Senior

Confirmada
OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL224GA-14325 EMMA VALENCIA GARCIA 1981           s.m.1

NARO - ATLETISMO NARON291GA-16950 MARIA ROMERO GARCIA 1981           s.m.2

OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL223GA-9508 YOLANDA PAVON LLAMAS 1978           s.m.3

Triplo salto - 17:45 - Absoluto Mulleres

CD - Cadete

Confirmada
COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA165ASS-230694 ALEJANDRA SUAREZ INSUA 1994           s.m.1

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA168LRS-260594 LAURA ROJO SUAREZ 1994           s.m.2

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA166A-9818 SANDRA LOPEZ MARTINEZ 1994           s.m.3

NARO - ATLETISMO NARON285GA-17542 SONIA BECEIRO FERNANDEZ 1993           s.m.4

IN - Infantil

Confirmada
COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA330GA-0802 MARTA LOLO BELLO 1995           s.m.1

JN - Junior

Confirmada
NARO - ATLETISMO NARON289GA-16920 MARIA MORADO VAZQUEZ 1990           s.m.1

JV - Juvenil

Confirmada
RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL177GA-17155 JADE MARTINEZ PRIMOY 1991           s.m.1

SR - Senior

Confirmada
NARO - ATLETISMO NARON291GA-16950 MARIA ROMERO GARCIA 1981           s.m.1
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Lanzamento de xabalina - 17:45 - Absoluto Mulleres

SR - Senior

Confirmada
L´HOS - L´HOSPITALET186S-9077 ESTHER GUTIERREZ GARCIA 1985           s.m.1

SCOR - SCORPIO MONDO185AR-9217 ISABEL CEBOLLADA MARCO 1985           s.m.2

CUBA - CUBA184INT-1 NORAIDA BICET 1977           s.m.3
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